План
учебно-воспитательной работы Шовкринской ООШ на март 2021г.

	№
	Наименование  мероприятия

	Дата 
	Ответст-ые

	
1.


2.


3.




4.




5.



6.


7.



8.




9.







10.

11.


12.
	
Выпустить стенгазеты к 8 Марта. Провести кл.часы,утренники, внекл.мероприятия к 8 Марта.

Составить график проведения итоговых к/р за III-четверть.

Принять участие в муниципальном этапе республиканского конкурса исследовательских и творческих работ среди педагогов и учащихся «В зеркале истории»

Принять участие в школьном и районном отборочном этапе РК  чтецов «Соцветие», посвященного 100- летию образования ДАССР.


Проверить состояние преподавания русского языка и литературы по школе

Провести открытые кл.часы:
а) в 1 классе
б) в 3 классе

Провести мероприятия, посвященные 100- летию ДАССР.


Принять участие в муниципальном этапе X Всероссийского конкурса юных чтецов среди учащихся  5-9 классов «Живая классика»


Провести заседания ШМО :
а)  кл.руководителей
б) учителей гуманитарного цикла
в) естественно-научного цикла

г) начальных классов


Принять участие в семинарах РМО по графику.

Проведение пробного ОГЭ по математике в 9классе


Провести пробный ОГЭ по русскому языку в 9 классе


	
2-6.03


6.03


23.03




19.03 рэ
с 20.03 по 10.04


В теч.мес.


5.03
6.03

В теч. мес.


11.03.





11.03.
12.03.
13.03.

15.03.

в теч.мес

4.03


06.03
	
Кл.рук-ли


Эфендиева З.Г.


Учуева А.М.




Эфендиева З.Г.




Эфендиева З.Г.



Эфендиева З.Г.
Тумалаева Д.Ш

Кл. рук-ли



Шихалиева Г.Г.





Учуева Г.Х
Шихалиева Г.Г.
Бакунова Дж.Г.

Эфендиева В.А.




Учуева Г.Х.


Шихалиева Г.Г.
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